

# Farvecenter Nuuk ApS

Imaneq 32, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 67 30 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

Niels Vejby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farvecenter Nuuk ApS Imaneq 32 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 67 30 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Vejby Betina Guldhammer Vejby Amalie Benedikte Rosing Kleemann
<b>Direktion</b>	Amalie Benedikte Rosing Kleemann
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Grønlandsbanken A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med malervarer og malerværktøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens forventer et resultat i samme niveau for 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>688.722</b>	<b>486</b>
1 Personaleomkostninger	-293.953	-228
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.769</b>	<b>258</b>
Andre finansielle indtægter	2.757	4
Øvrige finansielle omkostninger	-22.449	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.077</b>	<b>222</b>
Skat af årets resultat	-119.314	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>255.763</b>	<b>142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	255.763	142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.763</b>	<b>142</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	507.522	455
Forudbetalinger for varer	61.714	72
Varebeholdninger i alt	569.236	527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.101	169
Udskudte skatteaktiver	20.648	71
Tilgodehavender i alt	132.749	240
Likvide beholdninger	3.528	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>705.513</b>	<b>772</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>705.513</b>	<b>772</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	20.731	-235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.731</b>	<b>-110</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	214.829	591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.614	205
Selskabsskat	68.497	0
Anden gæld	113.842	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.782	882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>559.782</b>	<b>882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>705.513</b>	<b>772</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	270.536	211
Pensioner	23.140	17
Andre omkostninger til social sikring	<u>277</u>	<u>0</u>
	<b><u>293.953</u></b>	<b><u>228</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende leje med t.kr. 122.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog med uopsigelighed frem til 31. marts 2023 inkl. 6 måneders opsigelsesperiode. Forpligtelsen udgør estimeret maksimalt t.kr. 1.588.
